
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «04» вересня 2023 року №14 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«04» вересня 2023 року, протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «04» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 14 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12998624 117110
2

Болтавська Юлія Вікторівна 086689 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

2 13012527 117110
2

Волошина Вікторія Василівна 086697 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

3 12929733 117110
2

Геращенко Олена Сергіївна 060779 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

1               /   19



4 13018325 117110
2

Гончарук Богданна Андріївна 086642 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

5 12912109 117110
2

Гудима Альбіна Олександрівна 073057 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

6 12892062 117110
2

Гусєва Світлана Леонідівна 086705 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

7 12832600 117110
2

Дубровська Євгенія Юріївна 138359 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

8 13001204 117110
2

Завозненко Вікторія Едуардівна 122574 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

9 12908478 117110
2

Мазур Аліна Іванівна 086586 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

10 12892615 117110
2

Натальченко Марія Сергіївна 028483 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

11 12968649 117110
2

Попаденко Лариса Андріївна 086597 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

12 13002163 117110
2

Райлян Людмила Василівна 086690 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

13 12828450 117110
2

Рудюк Ольга Олександрівна 133631 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

14 13017813 117110
2

Семенюк Людмила Леонідівна 086634 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

15 12984975 117110
2

Слободянюк Людмила Миколаївна 181627 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

2               /   19



16 12890592 117110
2

Стожок Анастасія Миколаївна 086614 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

17 12961897 117110
2

Татаренко Інна Миколаївна 086687 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

18 12904204 117110
2

Фартушняк Валентина Степанівна 086698 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

19 12894391 117110
2

Філіпенко Лариса Анатоліївна 086600 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

20 12988678 117110
2

Хабло Анастасія Юріївна 138399 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

21 13024156 117110
2

Хоміч Любов Сергіївна 086624 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

22 12952068 117110
2

Шайгородська Наталія Дмитрівна 086619 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

3               /   19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 14 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13018739 113690
4

Гаріпова Наталія Мирославівна 138385 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

2 13011126 113690
4

Зелінська Мар`я Сергіївна 085723 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

3 12908396 113690
4

Ковальчук Анастасія Степанівна 086708 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

4 12900041 113690
4

Кравцова Катерина Олександрівна 236740 B18 27.12.2018 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

4               /   19



5 12833621 113690
4

Манелюк Анастасія Ігорівна 138370 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

6 12991494 113690
4

Мельник Ірина Василівна 044700 B15 20.06.2015 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

7 12726536 113690
4

Щербак Наталія Костянтинівна 28658884 KX 20.06.2006 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

5               /   19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 14 з/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12741064 120654
1

Баліцька Богдана Петрівна 112228 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

131,000

2 12871278 120654
1

Большакова Анастасія Сергіївна 183534 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

132,000

6               /   19



3 12948126 120654
1

Гордовська Юлія Володимирівна 232043 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

129,000

4 12873149 120654
1

Князєва Єлизавета Василівна 058843 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

130,000

5 12944860 120654
1

Крицька Софія Анатоліївна 058839 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

134,000

6 12946887 120654
1

Медончак Вероніка Іванівна 067575 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

134,000

7 12954741 120654
1

Нестеренко Валентина Миколаївна 058845 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

150,000

8 12964407 120654
1

Нігрей Тетяна Петрівна 060787 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

154,000

9 12833400 120654
1

Олійник Юлія Володимирівна 47318178 KC 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

140,000

10 12868176 120654
1

Рожко Валентина Володимирівна 058818 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

135,000

11 12901742 120654
1

Скрипник Карина Олександрівна 073173 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

129,000

7               /   19



12 12892305 120654
1

Тетерук Христина Андріївна 105900 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

150,000

13 12939546 120654
1

Хортюк Вікторія Олександрівна 257718 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

130,000

14 12726967 120654
1

Чорномаз Анастасія Олегівна 074597 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

130,000

15 12944587 120654
1

Шаповалова Ірина Юріївна 179952 B15 01.07.2015 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

135,000

8               /   19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 14 з/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12711008 122482
3

Вєлєва Тетяна Андріївна 47429746 CK 01.07.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

0,000

2 12890406 122482
3

Корнієнко Олександра Андріївна 168770 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

0,000

3 13055702 122482
3

Патлата Марія Едуардівна 168317 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

0,000

9               /   19



4 12851679 122482
3

Римбул Дмитро Євгенійович 132514 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

0,000

10               /   19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 14 з/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12856586 123057
3

Гаврилюк Олексій Сергійович 086830 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

0,000

2 12951952 123057
3

Данько Марина Вячеславівна 082128 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

0,000

11               /   19



3 12859794 123057
3

Коваленко Вікторія Валеріївна 108365 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

0,000

4 12817612 123057
3

Лісова Дарія Василівна 039416 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

0,000

5 12807471 123057
3

Мамчур Софія Сергіївна 082127 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

0,000

6 12952058 123057
3

Негара Тамара Петрівна 048307 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

0,000

7 13019375 123057
3

Слепньова Мар`яна Віталіївна 082132 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

0,000

12               /   19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 14 з/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12975329 124576
1

Мушинський Олександр Анатолійович 082144 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

0,000

2 13003283 124576
1

Семененко Людмила Василівна 082149 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

0,000

13               /   19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 14 з/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12826021 122657
6

Левченко Владислав Васильович 146327 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

2 12813373 122657
6

Уточкін Олександр Миколайович 146317 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

14               /   19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 14 з/ф

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12802196 123674
3

Бондарчук Олександр Григорович 245826 B16 15.07.2016 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

0,000

15               /   19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 14 з/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12854452 123727
2

Ареп`єв Володимир Михайлович 146313 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

16               /   19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 14 з/ф

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12802528 113048
7

Крочак Владислав Петрович 062847 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Економіка 164,600

2 12893148 113048
7

Лазарєв Андрій Геннадійович 176324 B23 03.07.2023 
Диплом бакалавра

Економіка 163,000

17               /   19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 14 з/ф

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12812604 120776
9

Денежко Надія Миколаївна 109588 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012897 Психологія 139,400

2 12805170 120776
9

Муль Вікторія Віталіївна 016073 B21 11.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051769 Психологія 144,300

3 13003260 120776
9

Рачинська Олеся Володимирівна 109614 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092336 Психологія 129,900

4 12864325 120776
9

Ротарь Катерина Євгеніївна 109590 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Психологія 157,400

18               /   19



5 12835230 120776
9

Хільченко Віталіна Вікторівна 109599 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015570 Психологія 122,700

6 12812521 120776
9

Шевчук Олександра Ростиславівна 093687 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075489 Психологія 132,400

19               /   19




